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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa 

w okresie międzysesyjnym 

(od dnia 23.02.2023 r. do dnia 29.03.2023 r.) 

 

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 25 zarządzeń 

 

Zarządzenia te regulowały szereg zagadnień, począwszy od powołania komisji 

przetargowej  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Buszkowie wraz                                    

z zagospodarowaniem terenów zielonych – przebudowa istniejących sieci oświetlenia 

drogowego – usunięcie kolizji” i „Remont i przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Sitowcu” jak również powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zagospodarowanie terenu 

przy stawie w miejscowości Lucim” i „Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejscowości 

Stopka”. 

          Zarządzenia odnosiły się również do zadania związanego z powołaniem komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012” w Koronowie,                     

czy w sprawie powołania komisji konkursowej celem opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych na realizację w 2023 roku zadań publicznych w zakresie: 

- nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

- wspierania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

          Zarządzenia te normowały również kwestie związane ze zmianą uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

 

 

        

         25 lutego br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski oraz mój Zastępca – Pan 

Piotr Kazimierski uczestniczyli w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Wtelno. 

         28 lutego br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział w odbywającym 

się w formie zdalnej Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej „KZN – Bydgoski” sp. z o.o. 

        4 marca br. Sekretarz Gminy – Pani Aleksandra Szews oraz mój Zastępca – Pan 

Sławomir Marszelski mieli ogromną przyjemność uczestniczyć w zorganizowanym                        
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w Park Hotelu w Tryszczynie przez Gminną Radę Kobiet spotkaniu z okazji 

zbliżającego się Dnia Kobiet. 

        Również 4 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr KazImierski przywitał w hali 

Miejsko - Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie uczestników pierwszych  

zajęć zumby, zorganizowanej również z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet. 

       8 marca br. Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews oraz mój Zastępca – Pan Piotr 

Kazimierski mieli przyjemność uczestniczyć w uroczystym przekazaniu nowego auta 

zakupionego na potrzeby Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie. 

       9 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski przekazał artykuły szkolne dla 

przedszkolaków z naszej gminy. Artykuły te zostały zebrane od uczestników Turnieju 

Piłki Siatkowej z okazji Wyzwolenia Koronowa połączonym z Memoriałem Grzegorza 

Bożejewicza.  

         Również 9 marca br. mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski miał ogromną 

przyjemność uczestniczyć w Jubileuszu 10-lecia działalności Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku. Uroczystość ta miała miejsce w Centrum Kultury „Synagoga” w Koronowie.  

         10 marca br. mój Zastępca - Pan Piotr Kazimierski brał udział w posiedzeniu 

Komisji Mieszkaniowej.  

         10 marca br. Sekretarz Gminy - Pani Aleksandra Szews, mój Zastępca – Pan 

Sławomir Marszelski oraz mój Zastępca - Pan Piotr Kazimierski mieli przyjemność 

gościć w progach Urzędu sołtysów z gminy Koronowo. Narada ta połączona była                        

z przypadającym 11 marca Ogólnopolskim Dniem Sołtysa.  

         11 marca br. wraz z Sekretarzem Gminy – Panią Aleksandrą Szews, moim 

Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim oraz moim Zastępcą – Panem Piotrem 

Kazimierskim braliśmy udział w odbywających się w hali Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w  Koronowie VII Koronowskich Impresjach Kulturalno – 

Kulinarnych. 

         Również 11 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył                    

w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Gogolinek. 

         Także tego samego dnia mój Zastępca – Pan Piotr Kazimierski brał udział                     

w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Gościeradz. 

         14 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w Walnym 

Zgromadzeniu Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Koronowie.  

         Także 14 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski, na zaproszenie 

Klubu Seniora „Grabina”, miał przyjemność uczestniczyć w organizowanym w Centrum 

Kultury ‘Synagoga” w Koronowie Dniu Kobiet.  

          17 marca br. wraz z moim Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim braliśmy 

udział w spotkaniu ze stowarzyszeniami, klubami sportowymi, organizacjami                            

i fundacjami z terenu gminy Koronowo działającymi na rzecz lokalnej społeczności. 

Spotkanie to odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

        Również 17 marca br. Sekretarz Gminy – Pani Aleksandra Szews wraz z moim 

Zastępcą – Panem Sławomirem Marszelskim uczestniczyli w podsumowaniu konkursu 

filmowego, zorganizowanego przez Komisariat Policji w Koronowie „Bezpieczni                      
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w Ruchu Drogowym”. Uroczyste wręczenie nagród uczestnikom oraz laureatom 

konkursu miało miejsce w Centrum Kultury „Synagoga” w Koronowie. 

          18 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski miał przyjemność 

uczestniczyć w uroczystym przekazaniu nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego 

dla OSP Wierzchucin Królewski. 

         Również tego samego dnia mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski brał udział 

w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Mąkowarsko. 

         21 marca br. mój Zastępca – Pan Sławomir Marszelski uczestniczył w posiedzeniu 

Rady Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie                    

sp. z o.o. 

        Także 21 marca br. na zaproszenie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy oraz Wydawnictwa Pejzaż, mój Zastępca Pan Piotr 

Kazimierski uczestniczył w spotkaniu z Michałem Jankowskim – autorem książki 

„Mała kolejka. Trasa Bydgoszcz-Koronowo”. 

        

 

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

 

Stanowisko ds. Ewidencji ludności 
 

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania: 

 

1. Prowadzono 13 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania              

oraz wymeldowania. 

2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL 

podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 32 udostępnienia. 

3. Wydano 68 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy,                                   

w tym poświadczenia na wnioskach dot. lokali gminnych.   

4. Wykonywano czynności materialno – techniczne prowadzące do zameldowania bądź 

wymeldowania z pobytu stałego lub czasowego dla 60 obywateli polskich oraz 

cudzoziemców.  

5. Prowadzono rejestr wyborców (na bieżąco aktualizowano Centralny rejestr informacji 

dodatkowych na platformie WOW oraz rejestr wyborców w Selwinie). 

6. Od dnia 16.03.2022 r. wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów osobistych nadawane                

są numery PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.                   

Do dnia 16.03.2023 r. nadano numery PESEL łącznie 782 osobom. 
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Stanowisko ds. Dowodów osobistych 

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania: 

1. Przyjęto 195 wniosków o wydanie dowodu osobistego.  

2. Wydano 190 dowodów osobistych. 

3. Przyjęto 21 formularzy zgłoszeń utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.  

4. Zrealizowano 29 zleceń informacyjnych o unieważnionym dowodzie osobistym                          

w związku ze zgonem posiadacza. 

5. Zrealizowano 5 zleceń o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą 

danych. 

6. Wpłynęło 5 wniosków o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.  

7. Od dnia 16.03.2022 r. wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji ludności nadawane                     

są numery PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.                 

Do dnia 16.03.2023 r. nadano numery PESEL łącznie 782 osobom, a także założono Profil 

Zaufany 358 osobom.  

 

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej 

 

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach 

mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego 

zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu,                     

o zamianę lokalu oraz o przywrócenie tytułu prawnego do lokalu, a także udzielano 

osobom zainteresowanym informacji w sprawach mieszkaniowych.   

2. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących                   

w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, 

zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych. 

3. W dniu 10.03.2023 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Mieszkaniowej działającej 

przy Burmistrzu Koronowa, na którym m.in. omówiono 2 wnioski w sprawie zamiany 

lokali, pozytywnie zaopiniowano propozycję przydziału 1 lokalu dla osoby znajdującej 

się na wykazie uprawnionych do zawarcia umowy najmu na czas oznaczony                               

i nieoznaczony na 2023 rok, a także ponowne przeznaczenie 2 lokali mieszkalnych                  

do najmu w ramach programu „Lokal za remont” adresowanego do osób, które 

zobowiążą się do wykonania w lokalu gminnym remontu we własnym zakresie                              

i na własny koszt. Szczegółowe informacje dotyczące ww. lokali oraz zasad najmu 

znajdują się w ogłoszeniu zamieszczonym w dniu 14.03.2023 r. na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Koronowie.   

4. Zakończono realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego w Koronowie przy ul. Kościuszki 20-22 (opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej)” ujętego w uchwale Nr LXX/593/22 Rady Miejskiej                                

w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych 

kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Koronowo, które nie wygasają                      
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z upływem roku budżetowego. W trakcie realizacji znajdują się również 3 zadania 

inwestycyjne w mieszkaniowym zasobie gminy, ujęte w ww. wykazie.  

5. Wyłoniono wykonawców 2 zadań inwestycyjnych w mieszkaniowym zasobie gminy, 

ujętych w budżecie Gminy Koronowo na 2023 rok: 

- Wymiana pokrycia dachowego na budynku mieszkalnym – Łąsko Wielkie 43 

(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej),  

- Wykonanie zbiornika bezodpływowego, instalacji wodno-kanalizacyjnej                          

i łazienki w lokalu gminnym – Nowy Jasiniec 29 (opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej). 

W trakcie realizacji są postępowania mające na celu wyłonienie wykonawców              

oraz podpisanie umów na wykonanie kolejnych 11 zadań inwestycyjnych                             

w mieszkaniowym zasobie gminy. 

 

 

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych 

 

1. W okresie międzysesyjnym: 

- wpłynęło 12 wniosków o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza 

Koronowa,  

- wydano 20 decyzji o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym oraz umorzono                 

2 postępowania w tym zakresie,     

- wydano 9 Metropolitalnych Kart Seniora oraz 9 Ogólnopolskich Kart Seniora.  

2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                               

w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności                

w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości 

skorzystania ze wsparcia tych instytucji.  

3. We współpracy ze szkołami podstawowymi z terenu gminy Koronowo w roku szkolnym 

2022/2023 realizowany jest „Ogólnopolski Program Profilaktyki Czerniaka”.  

4. Dnia 24.02.2023 r. została podpisana umowa Nr OB-ON.8010.10.2023 pomiędzy Gminą 

Koronowo a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

dotycząca realizacji programu pn. „Wczesna, wielospecjalistyczna, kompleksowa, 

skoordynowana i ciągła pomoc dziecku zagrożonemu niepełnosprawnością lub 

niepełnosprawnemu oraz jego rodzinie”.  

5. W dniu 07.03.2023 r.  zostało podpisane Porozumienie o Partnerstwie w ramach 

„Programu Gmina Przyjazna Seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora” pomiędzy 

Stowarzyszeniem MANKO, Międzynarodowym Instytutem Rozwoju Społecznego spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Krakowie a Gminą Koronowo.   

6. Dnia 15 marca 2023 r. został  rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                      

i o wolontariacie w roku 2023 w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

Szczegółowe informacje znajdują się w zarządzeniu Burmistrza Koronowa                          

Nr OR-S.0050.56.2023 z dnia 15.03.2023 r.  
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7. Dnia 15 marca 2023 r. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                   

i o wolontariacie w roku 2023 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

oraz w wieku emerytalnym. Szczegółowe informacje znajdują się w zarządzeniu 

Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.57.2023 z dnia 15.03.2023 r.    

 

 

  

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych,  obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

 

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które 

wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania                                

i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego. 

2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie wszelkiej 

pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo, w związku                               

z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy oraz osobom,              

które pozostały na Ukrainie i potrzebują pomocy. Na chwilę obecną na terenie 

gminy Koronowo schronienie znalazło kilkaset osób z Ukrainy, które zamieszkują 

w obiektach zbiorowego zakwaterowania oraz mieszkaniach udostępnionych im 

przez osoby prywatne.  

3. W dniu 06.03.2023 r. zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.44.2023 

powołano zespół do spraw oceny możliwości partycypacji obywateli Ukrainy, 

którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej, w kosztach pomocy związanych                

z zapewnieniem zakwaterowania oraz całodziennego wyżywienia zbiorowego.   

4. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nałożenia oraz uchylenia świadczeń 

rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.  

5. Sporządzono i przesłano do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy bilans personelu 

medycznego za rok 2022.  

6. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego                    

na wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.  

7. Trwają przygotowania do przeprowadzenia rejestracji osób urodzonych w 2004 roku               

na potrzeby kwalifikacji wojskowej, która odbędzie się w 2023 roku. 

 

 

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji 

Przygotowano i złożono wniosek pn. „Budowa boiska do piłki plażowej                              

w Glinkach” w ramach naboru wniosków do „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury 

Sportowej” na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach realizacji zadania 

„Rozbudowa Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim”.   
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2. Trwają przygotowania do zawodów rowerowych Koronowo MTB Maraton, które odbędą 

się 15 kwietnia br. - odbywają się spotkania organizacyjne, przygotowano dokumentację do 

służb. Na liście uczestników znajduje się ponad 570 opłaconych osób.  

 

3. W dniu 7 marca br.  uczestniczono w posiedzeniu Rady Sportu Powiatu Bydgoskiego. 

 

4.  W dniu 9 marca br. oprowadzono po Urzędzie Miejskim w Koronowie klasę                                 

O c ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Koronowie. 

 

5. Uczestniczono w naradzie sołtysów, która odbyła się 10 marca br. w zakresie 

przedstawienia kalendarza zaplanowanych wydarzeń.  

 

6.  W dniu 11 marca br. zorganizowano przy współpracy z Gminną Radą Kobiet, KGW, MGOK  

i MGOSiR „VII Koronowskie Impresje Kulturalno – Kulinarne”. Oprócz gospodarzy – 

Gminy Koronowo udział w nich wzięły reprezentacje gmin: Dobrcz, Gostycyn i Jeżewo.  

 

7. W dniu 17 marca br. zorganizowano przy współpracy z Pracownią Regionalistyczną WSG 

w Koronowie spotkanie z NGO, klubami sportowymi, stowarzyszeniami itp.  

 

8. W dniu 20 marca br. uczestniczono  w naradzie z dyrektorami szkół, zorganizowanej przez 

MGZE w Koronowie, podczas której omówiono głównie uczestnictwo uczniów w głównych 

obchodach Urodzin Miasta oraz założenia konkursów.  

 

9. W dniu 21 marca br., na zaproszenie Nadleśnictwa Różanna  uczestniczono                            

w spotkaniu Zespołu Lokalnej Współpracy. 

 

10. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez strony internetowe, media 

społecznościowe. 

 

11. Zakończono weryfikację sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych             

w zakresie rozwoju sportu w roku 2022 oraz sprawozdań końcowych z wykonania zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                         

w roku 2022. 

 

12. Rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r. w zakresie: 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; podtrzymywania                       

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej.  
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13. Trwa sporządzanie umów na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe. 

 

14. Przekazano 58 wniosków do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej (CEIDG). 

 

 

 

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej   

 

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału: 

 

1. Wysłano 6 upomnień za Strefę Płatnego Parkowania. 

2. Rozpatrzono wniosek dotyczący prawa pierwokupu działka 1082/7, obręb M. 

Koronowo. 

3.  Wydano 6 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości. 

4. Przekazano 5 wniosków do Wydziału PP w celu zaopiniowania podziałów 

nieruchomości. 

5. Rozpatrzono 5 wniosków dotyczących pozwolenia na dysponowanie gruntami 

gminnymi.  

6. Sporządzono 27 protokołów z nieruchomości pod względem prawidłowej segregacji 

odpadów komunalnych.  

7. Wystosowano 6 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych                   

w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                     

(dot. urodzonych, a nie zgłoszonych do systemu dzieci). 

8. Wystosowano 1 wezwanie dot. złożenia deklaracji o wysokości opłaty                                    

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. zamieszkałych, a nie zgłoszonych 

do systemu osób).  

9. Przyjęto 289 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

10. Wystawiono 495 upomnień w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

11. Wystawiono 73 tytuły wykonawcze w opłacie za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji. 

12. Wysłano 11 pism do Urzędów Skarbowych i Komorników Sądowych, 

aktualizujących 97 tytułów wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  
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13. Prowadzone są kontrole w zakresie częstotliwości opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo. Do właścicieli nieruchomości, 

których nie zastano podczas kontroli wystosowano wezwania do przedłożenia 

wymaganych dokumentów (umów na wywóz nieczystości ciekłych oraz dowodów 

uiszczania opłat za te usługi) w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

14. Sporządzano i przekazano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie sprawozdanie z realizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych za 2022 rok.  

15. Ogłoszono nabór wniosków na dofinansowanie do realizacji inwestycji 

związanych z zakupem i instalacją przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacją 

studni głębinowych oraz budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z 

uchwałą nr XLVII/402/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 października 2021 

roku. 

16. Uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew na działce oznaczonej nr ewid. 

1195/1 obr. M. Koronowo. 

17. Przeprowadzono procedury przetargowe na zbycie nieruchomości gruntowych 

oznaczonych nr ewidencyjnym 108/1 oraz 109 położonej w Buszkowie. 

18. Zawarto akt notarialny umowy sprzedaży nieruchomości gruntowej oznaczonej 

nr ewidencyjnym 268/34 położonej we Wtelnie. 

19. Zawarto akt notarialny umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz 

najemcy tego lokalu. 

20. Wydano 2 informacje o wysokości opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe                      

w prawo własności tych gruntów. 

21. Wydano 2 zaświadczenia o wniesieniu opłaty jednorazowej z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

22. Wszczęto 4 procedury w sprawie zbycia lokali mieszkalnych na rzecz najemców 

tych lokali.  

23. Przygotowano wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia i użyczenia. 

24. Zawarto 21 umów dzierżawy gruntów z gminnego zasobu nieruchomości. 

25. Przeprowadzono kontrolę terenową gruntu gminnego na terenie miasta. 

26. Ogłoszono przetarg na wydzierżawienie 3 nieruchomości gminnych. 

27. Ogłoszono wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia. 
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Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią 

 

1. Sporządzono sprawozdanie za rok 2022 z „Programu ochrony powietrza dla strefy 

kujawsko-pomorskiej ze względu na przekroczenie poziomu docelowego i dopuszczalnego 

dla pyłu PM2,5” przyjętego Uchwałą nr XXXVII/622/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 23 października 2017 r. Sprawozdanie przekazano do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego za pośrednictwem Platformy 

sprawozdawczej 

2. Sporządzono sprawozdanie za rok 2022 z „Planu działań krótkoterminowych dla 

strefy kujawsko-pomorskiej ze względu na ryzyko wystąpienia przekroczenia poziomu 

dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM 2,5 w powietrzu” przyjętego Uchwałą                                   

nr XXVIII/493/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. 

Sprawozdanie przekazano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego za pośrednictwem Platformy sprawozdawczej. 

3. Na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji                       

i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków                                                 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 438 ze zm.) 30 czerwca 2022 r. minął ustawowy termin przyjmowania 

Deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania paliw. Nadal przyjmowane                              

są deklaracje dotyczące nowych źródeł ciepła – termin złożenia deklaracji 14 dni                           

od uruchomienia źródła, dla źródeł ciepła wymienionych na nowe oraz dla osób, które 

jeszcze nie złożyły deklaracji – natychmiastowe złożenie. Trwa wprowadzanie deklaracji 

złożonych w wersji papierowej do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.                       

W okresie międzysesyjnym wpłynęło 5 Formularzy A na budynki i lokale mieszkalne                             

i 3 Formularze B na budynki i lokale niemieszkalne. 

4. Trwa rozpatrywanie wniosków związanych z realizacją zadania „Unieszkodliwianie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo i miasta Koronowo w latach 2022-

2023“, dofinansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu.   

5. Sporządzono Wykaz zawierający zbiorcze zestawienie informacji o zakresie 

korzystania ze środowiska oraz o wysokości należnych opłat za rok 2022  

i przekazano Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

6. Od 1 marca przyjmowane są wnioski na podstawie Uchwały Nr LII/449/22 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania                     

i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji polegającej                    

na demontażu z transportem i unieszkodliwieniem odpadów niebezpiecznych zawierających 

azbest zmienionej Uchwała Nr LIII/466/22 z dnia 23 lutego 2022 r. Wysokość dotacji wynosi 

40% wartości udokumentowanych kosztów inwestycji brutto. Wniosek należy złożyć przed 

wykonaniem inwestycji.  

7. Wydano decyzję o umorzeniu postępowania administracyjnego dot. wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn.: „Budowa trzech 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną                          
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i zagospodarowaniem terenu”, na działce nr 1113/2 w obrębie miasta Koronowa przy                              

ul. Przemysłowej, gmina Koronowo, powiat bydgoski. 

8. Wydano decyzję o przeniesienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

wydanej przez  Burmistrza Koronowa dnia 17 października 2018 r. znak: RGOŚK. 

6220.2.14.2018 dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa elektrowni fotowoltaicznej Nr 2 o mocy                 

do  1 MW zlokalizowanej  na działce o nr ewid.183/8, obręb Więzowno, gm. Koronowo, 

powiat bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie na rzecz firmy TOLV Sp. z o. o., ul. Litewska 1, 00-

581 Warszawa. 

9. Nadal toczą się postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowań    

dla przedsięwzięć pn.: 

 „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych o zdolności poboru 

wody 48 m³/h oraz gospodarowania wodą w rolnictwie polegającego na melioracji                         

na obszarze nie mniejszym niż 5 ha na działce o nr ewid. 158/1, obręb 0025 Stary Dwór                 

gm. Koronowo”. 

 „Realizacja zabudowy mieszkaniowej wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą                         

na  działkach nr ewid.: 256/22, 256/23, 256/24 oraz 256/25 obręb ewid. 0,0017 Okole                  

gm. Koronowo”. 

  „Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 12 MW wraz niezbędną infrastrukturą 

oraz magazynami energii, na działce o nr ewid 93/3 w obrębie Łąsko Małe, gm. Koronowo”. 

  „Budowa kompleksu do 30 odrębnych elektrowni fotowoltaicznych o łącznej mocy 

do 30 MW wraz z infrastrukturą techniczną, zlokalizowanego w granicach działek 

ewidencyjnych o nr 1181/1, 1181/2, 1181/3, 1181/4, 1181/5, 1181/6, 1181/7, obręb                       

M. Koronowo, gmina Koronowo”. 

 „Budowa Budynków mieszkalnych jednorodzinnych w miejscowości Nowy Jasiniec, 

gmina Koronowo”, na terenie działek o nr ewid 16/26, 16/27, 16/28 16/29, 16/30, 16/31, 

16/32, 16/33, 16/34 obręb 0016 Nowy Jasiniec, gmina Koronowo, powiat bydgoski, 

województwo kujawsko-pomorskie. 

 „Budowa linii napowietrznej 110kV relacji Koronowo- RS Świekatowo.” 

 „Budowa farmy fotowoltaicznych o mocy 80 MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną na działkach nr ewid 1/9, 1/10, 1/12, 1/13 obręb Gogolin gm. Koronowo”.  

 „Budowa Elektrowni Słonecznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą „Gościeradz I”, 

„Gościeradz II” na działce nr ew. 129/9 (obręb 0007) w obrębie ew. Gościeradz, Gmina 

Koronowo”. 

 „Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 77/2 i 78/2 obręb 

Okole, gmina Koronowo, powiat bydgoski”. 

 „Rewitalizacja istniejącego obiektu historycznego oraz budowa ośrodka 

wypoczynkowego w zabudowie wolnostojącej oraz szeregowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na dz. nr: 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 64/5, Obręb 23, Sokole Kuźnica”. 

 „Budowa urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych oraz gospodarowania 

wodą w rolnictwie, na działkach o nr ewid.: 52/1/, 52/1, 31/12 obręb Wierzchucin Królewski 

gm. Koronowo”. 
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 „Budowie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania 

upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 94, 95/2, 97 obręb Popielewo, gmina Koronowo”. 

 „Budowie urządzenia umożliwiającego pobór wód podziemnych na cele nawadniania 

upraw rolnych na działkach o nr ewid.: 127/41 obręb Wiskitno, gmina Koronowo”. 

 „Budowa zespołu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej przy ul. Przyrzecze                  

w miejscowości Koronowo”, na terenie działek o nr ewid.: 1266/9 i 1266/8, jednostka 

ewidencyjna: 040304_4 Koronowo- M, obręb ewidencyjny: 0001,M Koronowo, położonych 

przy ul Przyrzecze w Koronowie, pow. bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie”. 

 „Podział działek o nr ewid: 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 7/8 obręb 0002 Byszewo, gmina 

Koronowo z przygotowaniem do zabudowy indywidualnej, jednorodzinnej”. 

 „Budowa instalacji OZE o łącznej powierzchni zabudowy do 12 ha wraz                                

z niezbędną infrastrukturą techniczną i elektroenergetyczną na działkach ewidencyjnych                    

nr: 180/20, 180,23, 180/3 obręb Wierzchucin Królewski gm. Koronowo w województwie 

kujawsko- pomorskim” 

 „Budowa trzech elektrowni fotowoltaicznych wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną o mocy 1MW każda (łączna moc 3 MW) położonych na działce nr 346/3                           

w obrębie 0011 Lucim, gmina Kor4onowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-

pomorskie”. 

10. Zaopiniowany pozytywnie przedłożony przez Starostę Bydgoskiego „Projekt robót 

geologicznych na wykonanie ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych, 

otworem studziennym nr 1, w miejscowości Koronowo na działce nr 1129/11 ul. Nakielska, 

gm. Koronowo”. Projektowane otwory studzienne o głębokości 30,0 m, metodą 

mechaniczną, udarową, bez użycia płuczki. 

11. Przyjęto zawiadomienie o przyjęciu przez Starostę Bydgoskiego projektu prac  

geologicznych otwór wiertniczego w celu pozyskania ciepła Ziemi w Koronowie na dz.                     

nr 1220/4. ul. Tucholska. 

12. Zlecono wykonanie pomiarów geodezyjnych osiadania pryzmy odpadów 

komunalnych na  pierwszej kwaterze składowiska odpadów komunalnych w Koronowie –

Srebrnicy. 

13. Zlecono wykonanie  analizy procesów geodynamicznych i hydrogeologicznych 

występujących na terenie miasta Koronowa i w jego  najbliższym otoczeniu, w ramach 

monitoringu-badanie ruchów masowych (osuwiskowych). 

14. Dokonano 22 zgłoszenia awarii oświetlenia drogowego, z czego do dnia 15 marca  

2023 11 awarii zostało usuniętych. 

15. Bieżące rozliczanie faktur za energię cieplną i elektryczną. 

16. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo. 

17. W trakcie jest wymiana urządzeń oświetleniowych na majątku Enea Oświetlenie,                  

oraz rozpoczęta została wymiana oświetlenia stanowiącego własność Gminy Koronowo. 

18.  Wpłynęło 18 spraw dotyczących problematyki dotyczącej wydawania zezwoleń                   

na usunięcie drzew rosnących na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

19. Wpłynęło 26 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.  

20. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew. 

21. Udzielono jedną informację w trybie informacji publicznej. 
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22. Prowadzone są dwie sprawy o wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej                          

za  usunięcie drzew bez zezwolenia. 

23. Wpłynęły 2 wnioski o skierowanie zwierząt na bezpłatne sterylizacje. 

24. Na bieżąco aktualizowana jest oferta psów bezdomnych pochodzących                          

z terenu gminy Koronowo, przeznaczonych do adopcji przez Schronisko dla Zwierząt                      

w Bydgoszczy.  

25.  Na bieżąco rozliczane są przyjęcia bezdomnych zwierząt do schronisk                     

oraz usługi weterynaryjne w związku z wykonaniem Programu opieki  nad zwierzętami 

bezdomnymi i zapobiegania bezdomności na terenie miasta  i gminy Koronowo, a także 

odbioru i utylizacji zwierząt padłych, odbieranych z terenu gminy Koronowo. 

26. Zakończono przyjmowanie Deklaracji związanych z realizacją przedsięwzięcia 

„Usuwanie  odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań                     

po nawozach i typu BIG BAG“. Nabór wniosków trwał do 28 lutego 2023 r. Wpłynęło 109 

deklaracji-Inwentaryzacja folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań                   

po nawozach i typu BIG BAG. Łącznie złożono 120 deklaracji. 

27. Wydano 1 zaświadczenie potwierdzające zawarcie umowy dzierżawy na czas 

nieokreślony. 

28.  Wykonano czynności związane z organizacją narady z sołtysami.  

Dnia 10 marca 2023 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbyła się narada z sołtysami  

w związku z obchodami Dnia Sołtysa. Z tej okazji sołtysom złożono życzenia, wręczono listy 

gratulacyjne, kwiaty i upominki. Na naradzie obecni byli Zastępcy Burmistrza Koronowa Pan 

Sławomir Marszelski i Pan Piotr Kazimierski, Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews, 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, przedstawiciele wydziałów Urzędu Miejskiego oraz 

zaproszeni goście. Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski odczytał także 

życzenia nadesłane przez Wojewodę Kujawski-Pomorskiego i Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz przekazał zaproszenie na Dzień Sołtysa nadesłane przez 

Marszałek Sejmu RP Panią Elżbietę Witek, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rolnictwa                          

i Rozwoju Wsi Panią Annę Gembicką oraz Posłankę na Sejm RP Panią Ewę Kozanecką. 

29. Trwają prace formalno-prawne w celu przystąpienia Gminy Koronowo                                  

do Priorytetowego Programu „Ciepłe Mieszkanie” dofinansowanego z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

30. Trwa sprzedaż węgla na preferencyjnych warunkach dla mieszkańców Gminy 

Koronowo. 

31. Współpraca z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni                 

w Chojnicach, w sprawie ustanowienia wyłącznie strefy ochrony bezpośredniej na terenie 

gminy Koronowo.  

32. Analiza zgłoszeń eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Koronowo: 3 szt. 

33. Milcząca zgoda dot. zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków                   

na terenie Gminy Koronowo: 1 szt.  
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34. Przygotowanie wniosku do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie                   

w sprawie określenia kolejnego okresu obowiązywania pozwolenia wodnoprawnego                     

na odprowadzanie ścieków do ziemi z przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Łąsko Wielkie, zgodnie z art. 414 ustawy  z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

35. Przygotowanie zapytania ofertowego oraz wyłonienie Wykonawcy na „Wykonanie 

usług laboratoryjnych metodami akredytowany i oczyszczonych z przydomowej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Łąsko Wielkie,    gm. Koronowo – w 2023 r.” 

36. Przygotowanie umowy dostępu do urządzeń kanalizacji deszczowej na terenie gminy 

Koronowo. 

37. Przygotowanie odwołania od decyzji znak: GD.ZUZ.1.4210.PBD.38.2022.2023.ŻM                   

z dnia 22 lutego 2023 r. wydanej przez Dyrektora Zarządu Zlewni w Chojnicach 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w sprawie pozwolenia 

wodnoprawnego na wykonanie przejścia projektowanej elektroenergetycznej linii kablowej 

średniego napięcia SN – 15 kV wraz z linią światłowodową w rurach osłonowych  SRS Φ 160 

metoda przewiertu sterowanego pod dnem Starego koryta Brdy. 

38. Przygotowanie i przesłanie do PGW WP uwag w sprawie udzielenia pozwolenia 

wodnoprawnego na piętrzenie i retencjonowanie wód rzeki Brdy w Zbiorniku Tryszczyn oraz 

korzystanie z wód do celów energetycznych na potrzeby Elektrowni Wodnej  w Tryszczynie 

tj. utrzymanie rzeki Brdy. 

 

 

Wydział Planowania Przestrzennego 

 

1. Wydano  2  opinie urbanistyczne  w sprawie podziału nieruchomości. 

2. Zarejestrowano  26 Akty  Notarialne,  które zostały przekazane do tut. urzędu przez 

Kancelarie  Notarialne.  

3. Wszczęto 16 postępowań celem ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z jej podziałem; 

4. Wydano 60 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. 

5. Wydano 8 wypisów i  wyrysów  z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

6. Wpłynęło 14 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy. 

7. Wydano 5 decyzji o warunkach zabudowy. 

8. Wydano 1 decyzję odmowną w sprawie zmiany decyzji o warunkach zabudowy. 

9. Wpłynęło 9 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

10. Wydano 7 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

11.  Wydano 7 zaświadczeń o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania obiektu 

budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 
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12. Wpłynęły 3 wnioski o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp. 

13. Wpłynął 1 wniosek o zmianę mpzp. 

14. Wpłynęły 2 wnioski o sporządzenie mpzp. 

15. Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia     

do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Koronowo (Uchwała nr VII/70/15 Rady Miejskiej                      

w Koronowie z dnia 25 marca 2015 r.). 

16. Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego: 

17. Mpzp dla terenów położonych w KORONOWIE, NOWYM DWORZE, WIĘZOWNIE, 

STARYM DWORZE (Uchwała nr XL/316/17 z dnia 23.01.2017 r.). 

18. Mpzp „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LIX/494/18 z dnia 

31 sierpnia 2018 r.). 

19. Mpzp "Romanowo II" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LXXVI/613/18 

Rady Miejskiej w Koronowi z dnia 17 października 2018 r.). 

20. Mpzp "Wąskotorowa" dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr V/41/19 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 11 luty 2019 r.). 

21. Mpzp w części obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec (Uchwała                      

nr XLVII/408/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 października 2021 r.). 

22. Mpzp dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa (Uchwała nr XLIX/432/21 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021 r.). 

23. Mpzp dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową                               

w Koronowie, (Uchwała nr XLIX/431/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 

2021 r.). 

24. Mpzp „Romanowo III” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr XLIX/430/21 

Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 8 grudnia 2021r.). 

25. Mpzp „Srebrnica” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LX/515/22 Rady 

Miejskiej w Koronowie z dnia 29 czerwca 2022 r.). 

26. Mpzp dla terenu położonego przy ulicy Długiej w Tryszczynie (Uchwała                                 

nr LXVI/556/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 października 2022 r.). 

 

 

Wydział Inwestycji i Remontów 

 

27. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okole – podpisano 

umowę z Wykonawca.  

28. Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko 

Wielkie – zadanie w trakcie realizacji.  

29. Projekt i wykonanie wodociągu w Lucimiu – zadanie w trakcie realizacji.  

30. Wykonanie projektu dróg gminnych w Wierzchucinie Królewskim (działki nr ewid. 53                  

i 63) – podpisano umowę z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny. 

31. Wykonanie projektu ul. Lipowej w Mąkowarsku – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Wykonano projekt koncepcyjny. 
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32. Wykonanie projektu ul. Krótkiej oraz ul. Tyrakowskiego w Mąkowarsku – podpisano 

umowę z Wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny.  

33. Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową 

w ulicy Bukowej w Koronowie – II etap – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie                       

w trakcie realizacji.  

34. Budowa drogi gminnej w miejscowości Salno działka nr 31/1, 31/8) – podpisano 

umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

35. Wykonanie projektu odwodnienia drogi gminnej w Buszkowie – Kadzionka – 

podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.   

36. Przebudowa ulicy Lipowej w Tryszczynie – podpisano umowę z Wykonawcą 

i przekazano plac budowy. Zadanie w trakcie realizacji.  

37. Budowa ulicy Wiśniowej w Tryszczynie – podpisano umowę z Wykonawcą 

i przekazano plac budowy. Zadanie w trakcie realizacji.  

38. Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Stary Jasiniec – podpisano umowę                       

z Wykonawcą i przekazano plac budowy. Wykonawca jest na etapie budowy kanału 

technologicznego.  

39. Wykonanie projektu budowy drogi Więzowno – Bytkowice – zadanie w trakcie 

realizacji. Zadanie jest na etapie procedury ZRID.  

40. Budowa drogi gminnej Nowy Jasiniec – zadanie w trakcie realizacji.  

41. Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, 

części Pomianowskiego w Koronowie – zadanie w trakcie realizacji.  

42. Przebudowa ulic w miejscowości Tryszczyn dokumentacja projektowa – zadanie                    

w trakcie realizacji. Zadanie jest na etapie procedury ZRID. 

43. Wykonanie projektu budowy ulicy Wyczółkowo w Gościeradzu – zadanie w trakcie 

realizacji. Zadanie jest na etapie procedury ZRID. 

44. Wykonanie projektu drogi Wilcze – Mąkowarsko – zadanie w trakcie realizacji.  

45. Budowa dróg gminnych w Starym Dworze działka numer 42 i 147/1 – zadanie                       

w trakcie realizacji.  

46. Wykonanie projektu drogi gminnej w Witoldowie w kierunku do Nowaczkowa – 

zadanie w trakcie realizacji. 

47. Projekt drogi gminnej działka ewid. nr 39/1 w miejscowości Gogolinek – zadanie                     

w trakcie realizacji. 

48. Projekt ulicy Bydgoskiej (Grabina) – podpisano umowę z wykonawcą. Wykonano 

projekt koncepcyjny.  

49. Wykonanie projektu drogi w Łąsku Wielkim koło kościoła – podpisano umowę 

z wykonawcą. Wykonano projekt koncepcyjny.  

50. Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno – podpisano umowę z wykonawcą. 

51. Budowa dróg gminnych na terenie Gminy Koronowo – podpisano umowy 

z Wykonawcami oraz przekazano place budowy.  

52. Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek – podpisano umowę                                

z wykonawcą.  

53. Budowa pomostu nad Zalewem Koronowskim – plaża miejska w Koronowie 

„Pieczyska” – podpisano umowę z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.   
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54. Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa – 

podpisano umowę z Wykonawcą. .  

55. Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim – 

podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

56. Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej Pieczyska – VI etap – podpisano 

umowę z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

57. Rewitalizacja stawu w Gogolinku – zadanie zakończone.  

58. Doświetlenie przejść dla pieszych w Koronowie – podpisano umowę z wykonawcą. 

Zadanie w trakcie realizacji. 

59. Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę miejsca rekreacji w Byszewie – 

zadanie zakończone. 

60. Rewitalizacja rynku w Koronowie – budowa – podpisano umowę z Wykonawcą. 

Zadanie w trakcie realizacji.  

61. Projekt tarasu widokowego na ul. Tucholskiej w Koronowie – podpisano umowę                     

z wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

62. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie – projekt – podpisano umowę 

z Wykonawcą. Zadanie w trakcie realizacji.  

63. Zagospodarowanie terenu w parku Grabina – projekt – zadanie w trakcie realizacji.  

64. Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tryszczynie – podpisano umowę z Wykonawcą.  

65. Przebudowa i adaptacja ze zmianą sposobu użytkowania budynku remizy strażackiej 

na świetlicę wiejską w Gościeradzu – podpisano umowę z wykonawcą. Zadanie                         

w trakcie realizacji.  

66. Projekt oraz budowa placu zabaw przy ul. Pomianowskiego w Koronowie – podpisano 

umowę z Wykonawcą projektu. Zadanie w trakcie realizacji. 

67. Wykonanie projektu strefy rekreacji w miejscowości Mąkowarsko – podpisano umowę 

z Wykonawcą.  

68. Budowa placu zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie – 

projekt – zadanie w trakcie realizacji.  

69. Wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Nowy Dwór – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie                  

Sp. z o.o.  

70. Wykonanie sicie wodociągowej w ul. Pastelowej w Samociążku – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie                 

Sp. z o.o.  

71. Projekt sieci wodociągowej w ul. Długiej we Wtelnie – podpisano umowę powierzenia 

z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

72. Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Warzywnej w Tryszczynie – podpisano umowę 

powierzenia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie                      

Sp. z o.o. 

73. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Leśnej w Koronowie – dokumentacja 

projektowa – zadanie na etapie uzgadniania zakresu prac.  

74. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze – dokumentacja projektowa 

– zadanie na etapie uzgadniania zakresu prac.  
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75. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Morzewiec dokumentacja 

projektowa – zadanie na etapie uzgadniania zakresu prac.  

76. Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej w Koronowie – zadanie 

na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

77. Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie – zadanie na etapie weryfikacji 

ofert z postępowania przetargowego.  

78. Projekt przebudowy ul. Dworskiej w miejscowości Morzewiec – zadanie na etapie 

weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

79. Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczynie – zadanie na etapie weryfikacji 

ofert z postępowania przetargowego.  

80. Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie – zadanie na etapie weryfikacji ofert                          

z postępowania przetargowego.  

81. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole – zadanie na etapie 

weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

82. Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo – zadanie na etapie 

weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

83. Przebudowa ul. Lipinki w Koronowie – zadanie na etapie postępowania 

przetargowego. 

84. Budowa ulicy Nad Kanałem w Samociążku – podpisano umowę z Wykonawcą.  

85. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie – fundusz sołecki -  

zadanie na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

86. Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – Chmielewo – 

fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

87. Wykonanie projektu drogi gminnej w Morzewcu ul. Dworska – fundusz sołecki – 

zadanie na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

88. Wykonanie projektu drogi gminnej w Nowym Jasińcu, Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec – 

fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

89. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050136C w Okolu od skrzyżowania ze ścieżką 

rowerową/Cegielnia w dół wsi Okole – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji 

ofert z postępowania przetargowego. 

90. Dokumentacja projektowa drogi gminnej w Wilczu (od drogi powiatowej 990 m                     

do posesji nr 47) – fundusz sołecki – zadanie na etapie weryfikacji ofert 

z postępowania przetargowego. 

91. Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162/5 w Witoldowie – fundusz sołecki 

– zadanie na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

92. Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa – fundusz sołecki – 

zadanie na etapie weryfikacji ofert z postępowania przetargowego.  

93. Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego w miejscowości Lucim – zadanie na etapie 

przygotowywania wytycznych do postępowania przetargowego.  

94. Wykonanie ogrodzenia kompleksu zieleni wiejskiej, w tym stawu oraz boiska 

sportowego w Lucimiu – fundusz sołecki – zadanie na etapie przygotowywania 

wytycznych do postępowania przetargowego.  
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95. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko-ORLIK 2012” w Koronowie – 

zadanie na etapie zgłaszania prac remontowych do Starostwa Powiatowego.  

96. Modernizacja remizy OSP w Koronowie (budżet obywatelski) – zadanie na etapie 

postępowania przetargowego na wykonanie projektu.  

97. Przebudowa budynku OSP we Wtelnie – trwa aktualizacja kosztorysu.  

98. Rozbudowa remizy we Wtelnie – fundusz sołecki – trwa aktualizacja kosztorysu.  

99. Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy przedszkola 

w miejscowości Wtelno – zadanie na etapie przygotowywania postępowania 

przetargowego.  

100. Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejscowości Stopka – zadanie                    

na etapie postępowania przetargowego.  

101. Wykonanie ogrodzenia terenu gminnego w miejscowości Lucim – zadanie                    

na etapie postępowania przetargowego.  

102. Wykonanie ogrodzenia kompleksu zieleni wiejskiej, w tym stawu oraz boiska 

sportowego w Lucimiu – fundusz sołecki – zadanie na etapie postępowania 

przetargowego.  

103. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w Stopce – kolejny etap – 

fundusz sołecki – zadanie na etapie postępowania przetargowego.  

104. Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce nr 122 w Starym Jasińcu – 

fundusz sołecki – zadanie na etapie zapytania ofertowego.  

105. Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Osieku – 

podpisano umowę z Wykonawcą.  

106. Projekt i wykonanie zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej                          

w Wiskitnie działka nr 78 – fundusz sołecki – zadanie na etapie zapytania ofertowego.  

107. Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej w Koronowie – zadanie na etapie 

zapytania ofertowego na wykonanie projektu.  

108. Projekt budowy boiska sportowego w Buszkowie – zadanie na etapie tworzenia 

wytycznych do zapytania ofertowego.  

109. Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Buszkowie – 

zadanie na etapie postępowania przetargowego.  

110. Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Sitowcu – zadanie 

na etapie postępowania przetargowego.  

111. Projekt zagospodarowania boiska w Salnie – fundusz sołecki – zadanie                                 

na etapie tworzenia wytycznych do zapytania ofertowego. 

 

Referat Zamówień Publicznych  

 

 

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na: 

 Termomodernizacja budynków SP2 w Koronowie – dokumentacja projektowa, 

 Wykonywanie usług konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie 

Gminy Koronowo, 
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 Budowa ulicy Nad Kanałem w Samociążku, 

 Pełnienie nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn.: Budowa ulicy Nad 

Kanałem w Samociążku,  

 

 

2.Ogłoszono postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 Zadanie 1 - Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejscowości Lucim, Zadanie 2 - 

Zagospodarowanie terenu przy stawie w m. Stopka, 

 Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012” w Koronowie, 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg gminnych 

(Zadania 1-7), 

 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg gminnych 

(Zadania 1-6), 

 Zadanie 1 - Remont i przebudowa boiska sportowego przy szkole podstawowej                       

w Sitowcu, Zadanie 2 - Budowa boiska sportowego przy Szkole w Buszkowie wraz                    

z zagospodarowaniem terenów zielonych – przebudowa istniejącej sieci oświetlenia 

drogowego – usunięcie kolizji,  

 

 

3.Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na: 

- Dostawa fabrycznie nowego sprzętu i oprogramowania serwerowego wraz z niezbędnymi 

usługami informatycznymi w zakresie wdrożenia i szkolenia 

- Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie Gminy Koronowo w 2023 roku. 

 

 

 

 
REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE PODJĘTYCH NA LXXIII SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 22.02.2023 R.   

 

 

  OR-RM.0008.3.2023  

 

 

Lp. Numer uchwały 
Data 

podjęcia 
Treść uchwały Wykonanie 

1.  LXXIIII/604/23 22.02.2023 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo na lata 2023-2030 

W trakcie 

realizacji 

2.  LXXIIII/605/23 22.02.2023 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 

W trakcie 

realizacji 
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3.  LXXIIII/606/23 22.02.2023 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przejęcie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej- działki ewidencyjnej 

nr 97/2 położonej w Samociążku, gm. 

Koronowo 

W trakcie 

realizacji 

4.  LXXIIII/607/23 22.02.2023 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości 

gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 

65/8 położonej na terenie miasta Koronowa 

W trakcie 

realizacji 

5.  LXXIIII/608/23 22.02.2023 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości 

gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 

65/20 położonej na terenie miasta Koronowa 

W trakcie 

realizacji 

6.  LXXIIII/609/23 22.02.2023 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i 

opłat dodatkowych za usługi przewozowe w 

publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej, dla 

których organizatorem jest Gmina Koronowo 

Uchwała 

zrealizowana 

7.  LXXIIII/610/23 22.02.2023 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości oraz warunków i 

trybu jej składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

W trakcie 

realizacji 

8.  LXXIIII/611/23 22.02.2023 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Uchwała 

zrealizowana 

9.  LXXIIII/612/23 22.02.2023 

w sprawie zasad i wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych na terenie 

Koronowa 

Uchwała 

zrealizowana 

10.  LXXIIII/613/23 22.02.2023 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod 

firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Uchwała 

zrealizowana 
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11.  LXXIIII/614/23 22.02.2023 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i 

wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu 

W trakcie 

realizacji 

12.  LXXIIII/615/23 22.02.2023 

 

w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do udzielenia 

wsparcia w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 

W trakcie 

realizacji 

13.  LXXIIII/616/23 22.02.2023 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 

zakresie wsparcia w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem rządowym „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019 – 2023 

W trakcie 

realizacji 

14.  LXXIIII/617/23 22.02.2023 

w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Park 

Przemysłowy" dla terenu położonego w 

Koronowie, gm. Koronowo 

Uchwała 

zrealizowana 

15.  LXXIIII/618/23 22.02.2023 

uchylająca uchwałę w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

"Gościeradz - Strumykowa" dla terenu 

położonego w Gościeradzu, g. Koronowo 

Uchwałą 

zrealizowana 

16.  LXXIIII/619/23 22.02.2023 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

jednostki obsługującej, jednostek 

obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w 

ramach wspólnej obsługi. 

W trakcie 

realizacji 

 

                                                                                   z up. Burmistrza 

                                                                               /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                               /-/ Zastępca Burmistrza 

 

 



 

   str. 23 
 

 

 

 


